
 

                                                  

令和 ７年 ８月 

 

 

《よこしん》投信インターネットサービス利用規定 

一部改定のお知らせ 

 

 

いつも横浜信用金庫をご利用頂き、ありがとうございます。 

令和７年８月２５日（月）より投信インターネットサービス利用規定を一部改定させて頂きます。 

 

【改定内容】 

 

１．ログインＩＤ、およびログインパスワードはお客様自身で設定が可能となります。 

２．届出のご住所に変更があった場合、お客さまの住所変更の手続きが完了するまでの間、投信イン

ターネットサービスの取引を停止させて頂きます。 

 

  現在、住所変更のお手続きが完了していないお客さまについては、 

  ９月３０日（火）までにお手続きをお願いいたします。 

 

 

お客さまにはご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら取引店へお問い合わせ下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
商 号 等：横浜信用金庫 

登録金融機関：関東財務局長（登金）第 198 号 

加 入 協 会：日本証券業協会 

 


